PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 7604/2020-001 NAF: 2020 / 005373

O ordenador da despesa, para efeitoc da execugdo orgamentdria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importancia abaixo discriminada.

Orcamento da: 2020 Tipo: Ordinario Data: 14/10/2020 Ficha: 000945

Orgdic..c.vevinene.ar 02 - FPODER EXECUTIVO

Unidade..............1 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SCCIAL
SubUnidade..,.........: 0Z.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA S0CIAL-FNAS/FEAS
Classif., Orgamentaria:; 08.244.0015.2106 - MANUT . PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Cutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl$% Apl.Saude/Assist.Social
Crader...: CEMIG DISTRIBUICAD S.A Nimaero: 3

Endereco.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.1%0-131
Cidade,..: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.1e

Banco ...: 000 Agéneia . .: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importéncia de R$ ...... ... 113,03

Cento & treze reals e tres Centavo S . . . . i i i i i it et et e e e e e e e e e e e e et a e
Hist.: REFERENTE A REALIZACAC DE PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA O USUARIOC
GERALDO SEBASTIAC DE MELO RESIDENTE NO ENDERECO BELA VISTA N2*348. CC/730.46I?//

Licitacdo.: Dispensa Art. 24 2020/1859 Processo N°,: 2020/2587
Data: 14/10/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.3%3.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

SATDLO ANTERICR . .: . ._......... 4. 856,93 : VATOR LIQUIDADO .: ... .......... 113,03
VATOR EMPENHADD .: ......ccouvcnan 113,03 : DESCONTD . .......f (it iinennarnnns 0,00
SALDO ATUAL ....+e5 e vnvonenrns 4.743,90 : VALOR LIQUIDD ...: i iuucennrnns 113,03
TOTATL, EMPENHADO .: ............. 113,03 : SAIDO A LIQUIDAR :© ., .. cvrencnraos 0,00
VALOR A LIQUIDAR : .......e0exan 113,03 .

Data: 14/10/2020 Contador(a) /Contabilista: /h){)

VILMAR OZANAM BORGES
CRC: MG 49617 } CONTABILISTA

A ligquidacdo N° 001, no valor RS ......ceivvun 13403, da despesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHC, foi procedida g@¥m base no docuf

onde demonstra a entrega do material ou efetjifatbi
Data: 14/10/2020 Assinatura: ; !

Data p/ Pagto: 21/10/2020

Face a liquidagio/acima autorizo ol pigamento desta importéncia ac favorecidoe.
Data: 14/10/2020 Ord. Pagto:

LUOCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.3%3,876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebi (emos) a importdncia de RS ............. 113,03 ,Cento e treze reais e

Ll - g - v . AR e

referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitag%d]uﬂado conforme

22,10 /2020 documento anexo,
Data Identidade/CPE/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador

RECURGSO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7/- B.BRASIL - CH.: DATA:22 / 10/ 2020

Jsudrio: MARCILIA




UF: MG ({boq Folha: 1
Municipio: PAINS
¢ Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITACAO DE EMPENHO . Emitida por Amanda
Nimero da NAF: 005373 _ .D_a.t_a: 14/10/2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELOD, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTR6
CN.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigio Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002587 /2020

Data: 14/10/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 001859 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGCOS

Objeto: PRESTACAQ Dl? SERVICOS
“Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A

CNPJ 06.281.180/0001-16 {.E.. 0623221360087 Contato:

Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complementa: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email: }

Ficha: 00945 ) '

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVC

Unidade: D2.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDC MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcicnal Programatica; 08.244.0015.2108 MANUT PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGEMERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.6 Aux Fin.Covid19 Apl. Saude/Assist. Social

Sub Fonte: oo Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

Item Cédigo Descrigio do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitério Velor Tota
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,ﬁ000 " 113,0300 113,6300
Especificaco: _

. . ok

Valor Total: 113,03 (Cento e treze reals e tres centavos.)

REFERENTE A REALIZACAO DE PAGAMENTO DE FATURA [F ENERGIA PARA O USWARIO GERALDO SEBASTIAO DE MELD ™
RESIDENTE NO END‘ERECO BELA VISTA N®348. CC/730.46.

AMIR OTONI

IZOMWROHf 5 M ;ﬁ ¢ JUNICR MARINA MURARI RABELO
CHEFE DE i

""" SETOR DE COMPRAS




MG Folha: 1

Municiplo: PAINS
« Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTOQ - PARCIAL
Namero da NAF: 005373 / 0001 Data: 14/10/2020

Enderego; PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP; 35582000 - Bairro: CENTRO

UIF:

Emitida por Amanda

C.NP.J.: 20.920.575/0001-30
compras@pains.mg.gov.br

Inscrigio Estadual:

Tel { Fax: 3733231285

“Nimero Processo: 002587 /2020
Data; 14/10/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Sequencial: 001859 /2020

'Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S A

CNP.J 06.581.180/0001-16 i.E.: 0623221360087 Contato:

Endereco:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: _ 00945

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade; 02.08 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elementc da Despesa:; 3.3.90.48.00 Qutros Auxllios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist.Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid 19 Apl. Saade/Assist. Soclal

Hem Codigo Descrigao do Malerial / Servigo Un'i.dade Quantidade Valor Unitério Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 113,0300 113,03C0
Especificagso:

Valor Total:

QLIVEIRA

Y O

MARINA MURARI RABELO
SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licitacdes
Pains/MG, 13 de outubro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de
fatura de Energia no valor de R§113.03 de Geraldo Sebastifio de Melo residente na Rua
Bela Vista, 348 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos critérios
para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagfio técnica anexa, sendo
assistida pela Lei Organica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22 (Redacfio
dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e regulamentado
pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitulo III — Se¢iio I “Dos Beneficios
Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela Resolu¢cAo CMAS/Pains n*14/2017,

__ N

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicagdo Saiide/Desenvolvimento Social.

Grato,
Atenciosamente.

e

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

g CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
e-mail:craspains@yahoo.com.br
Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 100
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 08/10/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia do usudrio, G.
S. M. portador do CPF 032. 757. 836 - 02, no valor de RS 113,03.
Trata-se de um beneficio eventual que ¢ concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
‘beneficio, conforme avaliagBo técnica, sendo assistido pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social - LOAS, no seu art22 (Redacio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 - Cs.apitulo' 11
" — Segdo I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI ¢ pela Resolugio CMAS |
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso IT e seus paragrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes

Att,

Nelma Lopes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodo Lourenco Gomids, n.? 247 - Centro — CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telafax: {(37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /.\
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL m
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL C RAS

CONCESSAO DE BENEFiCIO EVENTUAL

Nome do usudario: Geraldo Sebastido de Melo
CPF: 032. 757. 836-02

Endere¢o: Rua Bela Vista, 348, Centro
Imével: () Alugado (x) Proprio () Cedido

O usudriao acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n° 1.312/2015 e Resolugio n° 14/2017 do Conselho Municipal de
‘Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informag@es contidas no documento se encontram na condiglo de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontudrio 110.

Pains, 08 de Outubro de 2020

)

Fabi erreira de S4
icdloga
CRF/04/40668

™ Rua JoSio Lourenco Gomide, 247 — Centro — CEP; 35582-000 — Pains — MG
Telefax: {37) 3323-2358



e .7 CEMIGDISTRIBUICAD SA

sefo aytosizada

GRAGINA ALVES DE AVELAR

i Ex

RUA BELA VISTA 348 CS

* CENTHO
PAINS - MG

CEFP: 33382-000
MEDIOOR N°: AME153093013 zvog Igzms g?ﬁ 0
rmaches Taonicas

CMPJ 05.531.180/0001-18
inacy, Estaduel 0623221360067
Av. Barbacona, 1200 - 17 Andar - Ala
&mwnm CEP 30.190-131
Bada Hovizoimte: - M3 - Brasil
Emisedo: 220912020 Impressac: 220002020 07:52:21

A N° 45.000000762.37 - SEFIMG

Nota Fiscal « Conta de Energia Elétrica

Série: N

Tarifa Sociat de Enargia

NF: 232255661
) Coantrole:
02.134/R450DBB329/0085

Elétrica - TSEE criado pela

Lt n°10.439 do abril de 2002

N°DO CLIENTE 7009098066

N* da [nstalagiio
Ranldenclal E.l.lha Rllidlnclll
3005352429 Rendn, Foriofislco
Datas do Laltwra Modalidade Tariféria

Antacior | Awal [ Prowima

arifa Convencionsl

Tipo do Medigho Laitura Anterlor | Lsiowrs saual | Conwtanie do Modiclo | Conaumo kKWh
Energia Efétrica 5469 5530 1 61
' VALORES FATURADOS
Dascrigio Quantidade Prego valor (R$)
Enargia até 30 kWh 30 0,20134553 6,02
Energia de 31 a 80 kWh 31 034516977 10,89
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigho valor R$
Contrib.Custeio [lum. Pdablica 14,08
Assoc. Combate Cancer - ACCCOM 25,00
Muita 2% sobre conta de 08/2020 0,32
Dif. recaleulo tarifa integral 18,34
TARIFAS APLICADAS({Sem Impostas)
Enargia até 30 kvwh 019154000
Ennrgia de 31 a B0 kWh 0,32836000
ABATIMENTOS E DEVOLUCOES

Subsidio tarifa liguida 17,46
CPF: 032.757.836-D2 Pag 1 de1

| RESERVADQ AC FisCO 4F42.F536.783C.BAS3,.9588.CCOF .EESS.CFOD

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 13/10/2020 RS 57.69
Bmss de Chlouls (RE): Allquota%: Valor (RE):
IcMs
PABEP 35,05 0,87 R% 0,29
COFNG 35,05 4,00 R$1,30
Histérice do Cansams REAVISC DE CONTAS VENCIDAS | DEMTOS ANTERIORES
Consumg Media Dinp de
MesiAno WWh hwhidia Faturam.
AGOR0HE 55 117 kil
JULI2020 53 189 )
JUNR20 57 178 32
MAI202G 46 164 2
ABRI2020 67 N #H
MARZDH i) 236 ksl
FEWFari20 63 217 )
JANIZ020 " 2% 33
DE2EMg &7 238 n
NOWR01D 'l 293 kil
AuTRME 69 237 |
i SETIHN9 a2 193 32

4

'

FATURAMENTD PELA TARIFA SOCIAL DEBRONIG BE B3 17 45
AGOIR020 Band. Yerde - SETI2020 Band. Yerde )
Tarifa vigente conforme Res Anest n® 2757, de 180820720, '

i"‘.'

5 Conf. ART 7 e 8 do REN 581/2013, doagdies e cobrangns de terceiros podem ser CANCELADAS com smiss

—

wrnz hova fatura atvavé s do telefone 146,

Pala legislagiio reguisdria, 08 descontos a que e refere o Decreto Federal 7.89113 também integram a
sbase de edleuto do PASEP ¢ COFINS.

"0 pagamente desta corta néio quita débitos arteriores. Para sstes, estio sueitas penalldades hgnis

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL. DE FORMA FACR., RAPIDA E SEGURA,

ACESSE AGORA wwnn.cemig com.br
oGOt OERIT 'VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
ATEWATICO
CMIG oosoi1951640 1311012020 | RS 67,69
PRLLCY i BRI L 1Y Ly L

i i




221 0,-'2029 Banco do Brasil

G337220919261349020
Agua/ Luz ! Telefone | Gas 22/10/2020 09:29:29
Chente
Agéncia 2381-7
Conta cormrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lido 83640000000575901380005582111701108011954644
Data pagamento 22/10/2020
Valor documento 57,59

Transagio registrada coma pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia niimero: 912850296,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDS RODRIGUES.

ht1ps:;‘.J’aapjAbb‘com.br!aapj}homeV2.bb?tokenSessao=4626064629Bcab6?03141“2563079d9ba# 11




2THN20 Banco do Brasil

G336221036474674041
221042020 10:42:31

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22718720820 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 10.42.33
2381762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7

EFETUADG POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras E3640000006-3 57590133000-7
55821117611-6  08011954644-0

Data do pagamento 22/10/2020

Valor Total 57,59

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transaclo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apos andlise.

0 conprovante definitive somente sera emitidoe

apos a quitacao.

Assinada por J2783905 ALTON GERALDQ RODRIGUES 22/10/2020 09:29:31
J2783779 AMIR OTONIDE OLVEIRA 22110/2020 10:42:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagso efeluada com sucesso par: J2789779 AMIR OTONIDE DLMVEIRA.

| hitps:Hfaap).bb.com.briaapihomeV 2.bb T tokenSessao=538eb7h0dfvaadBebfid63e275co0eT# 1M




CEMO DISTRIBLIGAD S.A Nota Flzcal - Conta de Energia Elétrica

) ' ' GNPJD8,51.1B0/0001-10 aria: .
B er. Ectotuti 062 322136,0067 Série: U1 Nf: 230458026
I wumﬁ;ﬁ?;m":‘m.m Controle:
T S dgoeinho  GEP 0.1 02.127/R4SODBB329/0085
Emisslio: 21062020 Impressio: 2100812020 074796 Tarifa Social de Ensgia Elétn'ea - TSEE crindo peln
. = . " 35 WNYRZE) 37 . SEEMG " S do abilde 2002

aracina aLves oe aveLar | NODO CLIENTE:. 7009099055

RUA BELA VISTA 348 CS [ daetiiagio Rﬁnﬁﬂ?&m Roslhenos
3005352420 Renda Monafislce
| CENTRO Deies do Lattien Vodulidede Tariferia
; PAINS - MG Idade

Antoior | Akl | Prévdma

CEP: 35582-000 arifa Convencional

MEDIDOR N% AME153093013 h21 07 —E1 /OB [22/09

T
Tipo de Medicho Lalturs Antarior | LeifuraAtual | Constante de Medicio  |Consumo KWh
I
Energia Elétrica 5414 5469 1 55
VALORES FATURADOS
Descrigéo Quantidade Prego Yalor (R$}
Energia até 30 kWh a0 020729511 6,20 1
Energia de 31 a 80 kWh 25 0,35537304 8,87
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigido Yalor R§
Contrib. Custeio llum. Pdblica 14,68
Assoc. Combate Cancer - ACCCOM 25,00
Dif. recalcwlo tarifa integral 17,47
TARIFAS APLICADA S{Sem Impostos)

Energia ata 30 kwh 019898258
Energia de 31 a 80 kWh 0,34112258

ABATIMENTOS E DEVOLucoEs
Subsidio tarifa liguida -10,78
CPF: 032.757.836-02 Pag1de1

|  RESERVADO AO Rsco 3B32.CE38.C9C2.0E91 .CES9,8A78.008F 2CBF

REFERENTEA VENCIMENTO VALOR A PAGAR
AGO/2020 13/09/2020 RS 56,44
Bawe de Chiouin m Allquota®: Yalor (R¥x
KNS
el 32,54 0,71 R$ 0,22
rorse 32,54 3,30 R$ 1,06
Co“msumo do mﬂm Dias de | PO DE GONTAS VERCIDAS f DABITOR ANTERIORES
MisiAno kwh hWhidia Feteram.
JULTATI0 b8 ] 1489 ol
JUNRRD ST 178 32
MAD2020 46 1,64 ]
ABRYAIH) &7 216 k1
MAR202 Fi] 236 3
FEW020 63 a7 4
JANF20 Fal 215 k<3
DEZI230 67 230 »
WOWROY " 293 kil
QuUTRNA &9 37 20
SETR00 62 183 2
AGOrRG 1] 197 n

FATURAMENTO PELA TARIFA SOCIAL DESEENFEVE: 7o

L’ Tanifn vigente cenforme Res Aneel n® 2,757, de 180872020,
L2020 Band. Verds - AGOR2020 Band. Verde

+ Canf. ART 7 ¢ B da REN 58172013, doagies e cobrangas de terceiros podern ser CANCELADAS com emiss
uma nova fatura através do tatefons 116

* puin legislagie reguiatorin, os descontos a gue ¢ refers 0 Decreto Federal 7.831/13 também integram a
bage de calculo do PASEP ¢ COFINS.

+ O pogamento desta conta N quite débitos artteriores. Para estes, estio sujeitns penaliciades legais

RECEBA BUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA
ACESSE AGORA www.cemly.com.br

oepiaqas véaro VENCIMENTO TOTALAPAGAR

m‘e 003011954644 13/09/2020 R$ 56,44

—namm—ma‘sszzrzr-—
H* DA NETALAGAO:

HHI“I“INII AT TATWA TR




22/10/2020 * Banco da Brasit

G337220919261345022
Agua / Luz | Telefone / Gas 22/10/2620 09:32:49
Cllente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codige de barras lido 83620000000554401380009268217851108011954644
Data pagamento 22MQ2020
Valor documento 55,44

Transago registrada como pendente por insuficiéngia de assinaturas,

Pendéncia nimero; 912952729,
Usuario: J2789905 AILTON GERALDS RODRIGUES.

hittps:#/aap].bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=4626c646298cab670e 141256307 9d0bak 11




212020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convén_ios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
2271872020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.42.33
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTQ

CLIENTE: PREF NUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenic CEMIG DISTRIBUICAOD

Codigo de Barras 83620000800-5 55440138008-7
92682178511-6 ©686119554644-0

Data do pagamento 22/18/2020

Valor Total 55,44

Pagamanto agendado,

Atencdo: Esta transaglo estd sujeita a avallacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacac,

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMR OTONIDE OLNVEIRA

Transacio efetuada com sucesso.

22/10/2020 09:32:50
221102020 10:42:31

Transacio efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLVEIRA,

htips:/faapi bb.com.br fagpi/homeV2.bb?tokenSessao=530eb Th0dfaadfc biu63e2751c90e 7#

21



